г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
13.05.2013 г.
с. Кокино

Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции

/ В целях реализации Федерального закона от 22.11.95г. №171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной
продукции», в соответствии с постаноалением Правительства РФ от 27ю.012.2012г. №
1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников
повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, а также Постановления Администрации Выгоничского района Брянской
области от 18.04.2013 г. № 390 «Об утверждении порядка определения прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а
также порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций и объектов Кокинской

п

• • - V — ' a s r s r J S T ^  — —

и с т о ч т к о в  ” ° ' ышенйОЙ onffiBOC™ д0 rp “ B

и>” л ”  »  * ■ “  прш ,—  территор1,й

— 7  Ж - .  «О  расчет расстояний до границ■ " а ” ™

= S = = = “ - 5 = = = —

Выгоничского муниципального района в сети Ин-сернет. . Я1Л РП*ЛЙ
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1
к постановлению Кокинской
сельской ад м и н и стр ац и и ^
от « 13 » мая 2013г. № z L L ,

Перечень ЦИИ) на прилегающей

Организаций и объектов Кокияской ^ ал к огол ьн ой  продай»» ‘

территории к лР°д“ а î ЛKOГОЛЬHOl, пРодукИИ“ ”Р
стационарных торговых объест ^ д Ш т № я я [ 0  питания

№
п/п

Наименование
Местонахождения

сельехохозяйстветотакшешда1.1

1.2. МБДОУ Детский сад «Мозаика»

т гп т ю . Ул. Советска^дДа

2. Спортивные_
2. 1 1 Стадион

КПКИНЦ. «гл. -- ---------
й ш я  о б л . ,  ВыгоничскиЙ p-он, с,
упунно. Ул. Советская^

Брянская обл., ВыгоничскиЙ p-он, с,
Кокино. Ул. Советская _-.—   •